

# AVANTIETOASIAKIRJA

## TARKOITUS

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

## TUOTE

Tuotteen nimi: **Säästöhenkivakuutus « Wealins Life Finland »**  
 Tuotteen kehittäjän: **WEALINS S.A.** | www.wealins.com | Foyer Group  
 Ottakaa yhteyttä numeroon +352 437 43 5200, jos haluatte lisätietoja.  
 Commissariat aux Assurances (CAA) on vastuussa WEALINS S.A:n valvonnasta, tämän avaintietoasiakirjan osalta.  
 Tämä PRIIP-tuote (vähittäismarkkinoille tarkoitettu, paketoitu ja vakuutusmuotoinen sijoitustuote) on hyväksytty Luxemburgin suurherttua kunnassa.  
 Avaintietoasiakirjan productiedatum: 18/08/2023

**Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.**

## MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

Tyyppi	Sijoitussidonnainen säästöhenkivakuutus
Sijoitusaika	Wealins Life Finland -sopimus voidaan solmia tietyksi määräajaksi tai vakuutetun koko eliniäksi (elinikäinen vakuutus). Jälkimmäisessä tapauksessa ei ole mitään eräpäivää, vaan Wealins Life Finland -sopimus päättyy vakuutetun henkilön kuollessa. Emme voi yksipuolisesti irtisanoa Wealins Life Finland -sopimusta, elleimme ole saaneet tahallisesti väärää tai virheellistä tietoa tai jos ette ole antaneet meille tarvittavia tärkeitä tietoja.
Tavoitteet	Wealins Life Finland on säästöhenkivakuutus, joka kytkeytyy yhteen tai useampaan sijoitusrahastoon. Sopimus antaa asiakkaalle mahdollisuuden vapaasti suorittaa vakuutusmaksuja ja takaisinostoja. Vakuutuksen valuutta (viitevaluutta) on euro tai muu valitsemanne ja meidän hyväksymämme valuutta. Nettovakuutusmaksu sijoitetaan yhteen tai useampaan liikkeeseen laskemaamme sisäiseen FID vakuutusrahastoon. Sisäinen rahasto on vakuutusyhtiön varoista erillään oleva omaisuuserä. Sisäinen kohdistettu rahasto on rahasto joka toimii yksittäisen vakuutuksen sijoitus pohjana. Sitä hoidetaan valitsemanne sijoitusstrategian ja Luxemburgin vakuutusvalvontaviranomaisen CAA:n sovellettavien sijoitusmääräysten mukaan nimittämämme varainhoitajan toimesta. Vakuutuksen sijoituskohteena olevat varat sijoitetaan sijoitusprofiilinne ja sovellettavien sijoitusmääräysten mukaan, jotka määrittelee CAA. Voitte valita sijoituskohteet monista eri kohde-etuuksista sijoitusprofiilinne ja valitsemanne sijoitusstrategian mukaan. Kustakin valitusta sijoitusstrategiasta on lisätietoja kyseisen sijoitusstrategian tuotekohtaisessa erityis asiakirjassa, joka täydentää tätä avaintietoasiakirjaa, joka lähetetään teille ja on myös luettavissa verkkosivustollamme <a href="https://wealins.com/en/priips">https://wealins.com/en/priips</a> . Rahastot eivät tarjoa mitään tuottotakuuta. Te kannatte koko riskin Wealins Life Finlandin kytkeytyvien sisäisten rahastojen kehityksestä, eli mahdollisesti merkittävän tappioriskin. Wealins Life Finland -sopimuksen arvo riippuukin valittujen rahastojen osuuksien kurssikehityksestä. Tuo arvo heijastaa kohde-etuuksien arvoa ja altistuu heilahteluille riippuen pääasiassa rahoitusmarkkinoiden kehityksestä. Wealins Life Finland-sopimuksen riski-hyötyprofiili riippuu jäljempänä mainitusta suositeltavasta sijoitusajasta. Riskit voivat olla suurempia ja hyödyt pienempiä, jos ette omista tuotetta vähintään suositeltavan sijoitusajan.
Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida	Wealins Life Finland kohderyhmään kuuluva sijoittaja on luonnollinen henkilö, jonka kotipaikka on Suomi tai joka on ulkomailla asuva Suomen kansalainen, joka haluaa Suomen lain alaisen vakuutus sopimuksen. Hän kykenee sijoittamaan aluksi vähintään 250 000 euroa ja tavoittelee pitkäaikaisista tuottoa ja henkivakuutus sopimuksen tarjoamia etuja (esimerkiksi perintösuunnittelu, perheen turvaaminen). Hän on valmis ottamaan sijoitusriskejä ja kantamaan merkittäviä sijoitustappiota tietäen, että hänen vakuutus sopimuksensa on alttiina sisäisten rahastojen, eli niiden sijoituskohteiden arvojen heilahteluille. Kohdesijoittaja vaihtelee valittujen kohde-etuuksien mukaan sijoittajien riskinotto kyvyyn, rahoitusmarkkinoita koskevan tietämyksen ja kokemuksen perusteella.
Vakuutus etuudet ja -kulut	Sopimuksen erääntyessä vakuutus korvaus on sopimuksen arvo vähennettynä kuluilla. Vakuutetun henkilön kuoltua kuolemantapaus korvaus (vakiomuotoinen kuolemanvaraturva) on 101% sopimuksen arvosta vähennettynä kuluilla. Kyseisten korvausten mahdollinen arvo (vakiomuotoisessa kuolemanvaraturvassa) valittujen kohde-etuuksien osalta ilmoitetaan tuotekohtaisessa asiakirjassa "Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada?". Tämän vakiomuotoisen kuolemanvaraturvan biometriset riskimaksut ilmoitetaan kappaleessa: "Ajan myötä kertyvät kulut -taulukko", ja riskimaksulaskelmien olettamana on käytetty 45-vuotiaista ja hyväkuntoista vakuutettua. Voitte myös valita vaihtoehdoisen kuolemanvaraturvan (löydätte lisätietoja otsikon "Muut olennaiset tiedot" alta). Vakiomuotoinen tai vaihtoehtoinen kuolemanvaraturva tarjotaan kaikille hyväkuntoisille vakuutetuille. Sopimus ei oikeuta asiakashyviksiin.

## MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIOITTAJA VOI SAADA?

### Riski-indikaattori

1	2	3	4	5	6	7
VÄHÄINEN RISKI			SUURI RISKI			

 **Varoitus.** Yleisessä riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 10 vuotta.

Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos sijoittaja eräännyttää sijoituksen ennen suositeltua sijoitusaikaa, ja sijoittaja saattaa saada vähemmän takaisin. Sijoittaja ei välttämättä voi eräännyttää sijoitusta helposti ja sijoittaja joutuu lunastamaan sen hinnalla, joka huomattavasti vaikuttaa siihen mitä hän saa takaisin.

Yleinen riski-indikaattori yhteenveto mahdollistaa tämän tuotteen riskitason arvioinnin muihin tuotteisiin verrattuna. Se ilmaisee todennäköisyyden, että tämä tuote aiheuttaa tappioita, jos markkinat muuttuvat tai jos emme pysty maksamaan sinulle.

Valintojesi perusteella tähän tuotteeseen liittyvä yleinen riski-indikaattori yhteenveto vaihtelee välillä 3 ja 4 asteikolla 1-7, siten mahdollisesti vaihdellen keskimatalimmasta keskivertoon.

Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan tasolta keskimatala tasolle keskiverto, ja huonot markkinaolosuhteet vaikuttavat kykyymme maksaa sinulle asteikolla epätodennäköisestä todennäköiseen.

Kiinnitämme huomiosi seuraaviin seikkoihin:

Rahastoihin sijoitetut summat, jotka on ilmaistu tiliosuuksina, ovat alttiita rahoitusmarkkinoiden heilahteluille ylös- ja alaspäin, minkä vuoksi niistä voi aiheutua pääomatappiota.

**Varo valuuttariskiä. Sinulle maksetut summat voivat olla toisessa valuutassa; lopullinen voitto riippuu siis näiden kahden valuutan välisestä vaihtokurssista. Tätä riskiä ei ole otettu huomioon yllä olevassa indikaattorissa.**

Jos kohde-etuus on epälikvidi tai sen likviditeetti on rajoitettu, et ehkä pysty myymään tuotettasi helposti tai saatat joutua myymään sen hintaan, joka vaikuttaa olennaisesti vastineeksi saatavaan summaan.

Koska sopimuksessa on mahdollisesti pitkiä irtisanomisaikoja sijoituksesta luopumiseen (tietyntyyppisille kohde-etuuksille), kiinnitämme vakuutuksenottajan huomion kohdassa "Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa?".

Tuotot ja tuotteeseen liittyvät riskit riippuvat sijoittajan valinnoista hänelle tarjottujen eri sijoitusvälineiden välillä. Suosittelemme, että tutustut eri sijoitusvaihtoehtojen riskeihin ja tuottoihin, joita aiot merkitä, ja vertailet Erityistietoasiakirjassa julkaistuja yleisiä riski-indikaattori yhteenvetoja jokaiselle vaihtoehdolle erikseen.

### Tuottonäkymät

Sijoituksen riski ja tuotto vaihtelee sopimuksen sidottujen sijoitusvaihtoehtojen mukaisesti. Wealins Life Finland arvonekehitys riippuu sijoittajan siihen valitsemien kohdistettujen sisäisten rahastojen menestyksestä. Maanane verolainsäädäntö, jossa olette verovelvollinen, voi vaikuttaa lopulliseen tuottoon, joka voidaan maksaa Wealins Life Finland:sta. Jokaisesta sijoitusvaihtoehdosta löytyy verkkosivuiltamme yksityiskohtaisesti tietoa Erityistietoasiakirjassa kullekin sijoitusvaihtoehdolle <https://www.wealins.com/en/priips>.

### Vakuutusetuksien määritelmän mukainen skenaario kuolemantapauksessa

Investointi 10 000 €	Kuoleman 1:n vuoden jälkeen	Kuoleman 5:n vuoden jälkeen	Kuoleman 10:n vuoden jälkeen
Vakuutus tapahtuma			
Mahdollinen tuotto edunsaajille kulujen jälkeen	10 100 €	10 100 €	10 100 €
Kumulatiiviset riskimaksut	0 €	2 €	5 €

Yllä oleva skenaario ilmoittaa vakuutetun kuolemantapaukskorvauksen määrän, joka voidaan maksaa edunsaajille. Näiden määrien laskemiseksi olemme oletaneet 0,00%:n vuosituottoa ilman kuluja ja riskipreemioita.

## MITÄ TAPAHTUU, JOS WEALINS S.A. ON MAKSUKYVYTÖN?

Takausjärjestelyn kokonaan puuttuessa Luxemburgissa, suojataksaan vakuutuksenottajat WEALINS S.A:n konkurssilta ja rajoittaakseen rahallisia tappioita, jotka voisivat aiheutua vakuutuksenottajille ja/tai edunsaajille, Luxemburgin lainsäädäntö vaatii, että sisäisten rahastojen kohde-etuuksia säilytetään erillään WEALINS S.A:n muista varoista Luxemburgin vakuutusvalvonnan CAA:n etukäteen hyväksymissä säilytyspankeissa, erillään säilytyspankkien muista varoista. Säilytyspöytäkirjojen mukaisesti: Ila on velvollisuus valvoa näitä varoja ja sillä on oikeus jäädyttää nämä varat maksuhäiriön sattuessa turvataksaan vakuutuksenottajien oikeudet. Vakuutusyhtiön maksukyvyttömyyden sattuessa erillään säilytettävät varat ovat näin ollen turvattu suhteessa vakuutusyhtiön muihin varoihin ja vakuutuksenottajat ovat myös etuoikeutettuja velkojia, joiden saatavat maksetaan takaisin ennen säänneltyjä omaisuusseriä. Tämän ansiosta he voivat ensimmäisinä periä saatavansa, jotka liittyvät heidän vakuutus sopimustensa täytäntöönpanoon. Vakuutuksenottajat ja/tai edunsaajat voivat olla myös alttiina säilytyspankin maksuhäiriöille, jolloin he voivat menettää esimerkiksi käteistalletuksensa, kun taas talletetut arvopaperit saadaan kokonaisuudessaan takaisin.

## MITÄ KULUJA SIOITTAJALLE AIHEUTUU?

### Ajan myötä kertyvät kulut

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoa kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen.

Taulukoissa esitetään summat, jotka peritään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä, tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa kuten myös valitusta kuolintapausturvasta ja vakuutetun henkilön terveydentilasta. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin.

Olettamuksena on, että:

- Että keskimääräinen vuosituotto ilman kuluja ja riskipreemioita on 0,00%.
- Sijoitus 10 000 euroa.

Yksityissijoittajan kokonaiskustannukset koostuvat yhdistelmästä PRIIP-kustannuksia, lukuun ottamatta kohde-etuuden sijoituksiin kohdistuvia kustannuksia. Johtuen tässä avaintietoa asiakirjassa ja erityistietoasiakirjassa mainituissa sijoitusvaihtoehdoissa käytettyjen laskenta oletuksien eroista, niihin liittyvät luvut ja korot voivat poiketa vastaavista luvuista ja hinnoista erityistietoasiakirjan taulukoissa.

	Jos sijoittaja irtautuu 1:n vuoden kuluttua	Jos sijoittaja irtautuu 5:n vuoden kuluttua	Jos sijoittaja irtautuu 10:n vuoden kuluttua
<b>KOKONAISKULUT (EUROA)</b>			
Vakuutus sopimus	445 €	970 €	1 622 €
Sijoitusvaihtoehdot	22 € - 202 €	110 € - 970 €	218 € - 1 846 €
<b>VUOTUINEN KUSTANNUSVAIKUTUS (*)</b>			
Vakuutus sopimus	4,5%	2,0%	1,8%
Sijoitusvaihtoehdot	0,2% - 2,0%	0,2% - 2,0%	0,2% - 2,0%

(\*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositellun sijoitusajan päätyttyä, keskimääräisen vuotuisen tuoton ilman kustannuksia ja riskimaksuja odotetaan olevan 0,00% ennen kuluja ja -3,77% kulujen jälkeen.

Voimme jakaa osan kuluista sen henkilön kanssa, joka myy tuotteen sijoittajalle, jotta voimme kattaa kyseisen henkilön sijoittajalle tarjoamat palvelut. Hän ilmoittaa summan sijoittajalle.

## Kulujen rakenne

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä		Kulujen vuosittainen vaikutus, jos sijoittaja irtautuu kun 10 on kulunut.
<b>Osallistumiskulut</b>	Sijoituksen tekemisen yhteydessä aiheutuvien kulujen vaikutus. Kulujen vaikutus sisältyy jo hintaan. Tämä sisältää tuotteesi jakelukustannukset.	Vakuutus sopimus 0,25% Sijoitusvaihtoehtojen 0,00% - 0,00%
<b>Irtautumiskulut</b>	Niiden kulujen vaikutus, jotka aiheutuvat sijoituksesta irtautumisesta vakuutus sopimuksen erääntyessä. Irtautumiskuluiksi on seuraavassa sarakkeessa merkitty 0,00%, sillä niitä ei sovelleta, jos sijoittaja pitää tuotetta suosittelun sijoitusajan loppuun saakka. Irtautumiskuluja sovelletaan vain 5 ensimmäisen vuoden aikana. Ne vähenevät lineaarisesti 0,5%:sta ensimmäisenä vuonna 0,1%:iin viidentenä vuonna.	Vakuutus sopimus 0,00% Sijoitusvaihtoehtojen 0,00% - 0,00%
Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain		
<b>Hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut</b>	Perimämme vuosittaisten hallinnointikulujen vaikutus. Tämä on arvio, joka perustuu edellisen vuoden todellisiin kuluihin.	Vakuutus sopimus 1,50% Sijoitusvaihtoehtojen 0,12% - 1,92%
<b>Liiketoimikulut</b>	Tuotteen taustalla olevien sijoitusten osto- ja myyntikustannusten vaikutus. Tämä on arvio kustannuksista, joita syntyy, kun ostamme ja myymme tuotteen taustalla olevia sijoituksia. Todellinen määrä riippuu ostamiemme ja myymiemme omaisuuserien määrästä ja tyypistä.	Vakuutus sopimus 0,00% Sijoitusvaihtoehtojen 0,10% - 0,10%
Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut		
<b>Tulosperusteiset palkkiot</b>	Tuote: Tähän tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota. Tulosperusteisen palkkion vaikutus; Sijoitusvaihtoehdot: Tällaiset palkkiot vähennetään sijoituksesta, mikäli tuote tuottaa vertailuarvoaan paremmin. Todellinen summa vaihtelee sen mukaan, kuinka hyvin sijoitus tuottaa. Edellä esitetty kokonaiskuluarvio sisältää viiden viime vuoden keskiarvon	Vakuutus sopimus 0,00% Sijoitusvaihtoehtojen 0,00% - 0,00%

Yllä esitetyt palkkiot ovat vaihteluvälin muodossa ja riippuvat valituista sijoitusvaihtoehdoista.

Suosittellemme, että otat selville eri harkitsemiesi sijoitusvaihtoehtojen erityiskustannukset, ja vertaata niitä kunkin vaihtoehdon Avaintietoasiakirjantai Erityistietoasiakirjan avulla. Nämä tiedot ovat saatavilla osiossa "Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?" kunkin vaihtoehdon Erityistietoasiakirjassa.

## MITEN PITKÄKSI AIKAA SIOJITUS OLISI TEHTÄVÄ, JA SAAKO SIOJITTAJA RAHANSA POIS ENNEN SIOJITUKSEN ERÄÄNTYMISAIKAA?

### Suosittelu sijoitusaika: 10 vuotta

Vastaanotettuanne vakuutus kirjan, teillä on oikeus 30 päivän sisällä siitä kun olette saaneet tiedon että vakuutus sopimus on voimassa perua vakuutus sopimus. Vakuutus sopimus voidaan perua lähettämällä meille kirjallinen vahvistus perumisesta kirjattuna kirjeenä rekisteröityyn toimipaikkaamme. Edellä mainittu suositeltava sijoitusjakso on määritelty keskipitkän tai pitkän aikavälin sijoitus horisonttiin perustuen. Tiettyjen verotuksellisten etuuksien saamiseksi paikallisesti sovellettavan verolain mukaisesti tarvittava sijoitusjakso voi olla lyhempi tai pidempi. Lunastukset ovat mahdollisia milloin tahansa vapaan perumisajan voimassaolon päättymisen jälkeen, mutta sillä voi olla kielteinen vaikutus kohde-etuutena olevan sijoitusvaihtoehdon tuottoon ja/tai se voi johtaa vakuutus tuotteisiin liittyvien veroetujen mahdolliseen menettämiseen verrattuna siihen mikäli vakuutus tuote olisi pidetty vaaditun vähimmäisajan. Vakuutus sopimusten säästön nostoihin voidaan lisäksi soveltaa takaisinostopalkkiota ja mahdollisesti pitkiä irtautumisjaksoja joidenkin sijoituskohteiden osalta.

## KUINKA SIOJITTAJA VOI VALITTA?

Riitatapauksissa, rajoittamatta teidän oikeuttanne harjoittaa muita oikeustoimia sovellettavan oikeusjärjestelmän sisällä, voitte ottaa yhteyttä osastoomme, joka käsittelee reklamaatioita, tässä tapauksessa Compliance osastoomme, joko sähköpostiosoitteeseen [reclamations@wealins.com](mailto:reclamations@wealins.com) tai postitse osoitteeseen P.O. Box L-2986 Luxembourg, tai Luxemburgin vakuutusalan sovitteluviranomaiseen (ACA). Sovittelupyyntö ja sitä tukevat asiakirjat on toimitettava • joko sähköpostitse osoitteeseen [mediateur@aca.lu](mailto:mediateur@aca.lu) • tai postitse osoitteeseen ACA, B.P. 448, L-2014 Luxembourg Tel.: +352 44 21 44 1, Fax +352 44 02 89. Jos olet luonnollinen henkilö ja olet tehnyt sopimuksen kuluttajana, voit myös ottaa yhteyttä Luxembourg Commissariat aux Assurancesiin (CAA), jos et ole saanut vastausta tai tyydyttävää vastausta 90 päivän kuluessa valituksen lähettämisestä. Asiaa koskeva menettely on selitetty seuraavalla Internet-sivulla: <http://www.caa.lu/fr/consommateurs/resolution-extrajudiciaire-des-litiges>. CAA:n yhteyshenkilöt ovat, Commissariat aux Assurances, 11, rue Robert Stumper, L-2557 Luxembourg, Tel.: +352 22 69 11-1, Fax: +352 22 69 10, E-mail: [caa@caa.lu](mailto:caa@caa.lu), tai Suomen Vakuutus- ja rahoitusneuvontaan.

## MUUT OLENNAISET TIEDOT

Laskelmien laajuus: Tämän asiakirjan muoto ja sisältö on toteutettu noudattaen sovellettavaa lainsäädäntöä. Kaikki laskelmat perustuvat oletuksiin (kuten sijoitusaika, vakuutus sopimus ja sijoitusvaihtoehtojen kulut, vakuutetun ikä ja terveydentila). Kyseisten laskelmien tulokset voivat olla erilaiset, jos vakuutuksenottajan ja vakuutetun tilanne poikkeaa tämän asiakirjan laatimisessa käytetyistä oletuksista. Vaihtoehtoinen kuolemanvaraturma: Vakioehtoisien kuolemanvaraturman vaihtoehtona voitte valita vaihtoehtoisen kuolemanvaraturvan joka on 100% sopimusarvosta lisättyä kiinteällä summalla, joka maksetaan vakiomuotoisen kuolemantapauskorvauksen sijaan vakuutetun henkilön kuoltua. Tämän vaihtoehtoisen kuolemanvaraturvan biometriset riskimaksut eivät sisälly "Ajan myötä perittävät kulut -taulukkoon". Tuotetta koskevia oikeudellisia lisätietoja voi pyytää sähköpostitse. Teillä on mahdollisuus saada ne joko painetussa tai sähköisessä muodossa. Kaikki pakolliset asiakirjat löytyvät verkkosivustolta [www.wealins.com](http://www.wealins.com). Potentiaalinen sijoittaja saa pyynnöstä yleiset ehdot, hakemuslomakkeen, Avaintietoasiakirjan, verotustietoja koskevan tiedotteen, "Kuvaus eturistiriitojen ehkäisyä ja ratkaisemista koskevista periaatteista" -tiedotteen, sisäisten rahatojen tyyppejä A, B, C tai D koskevat sijoitusmääräykset (CAA:n kiertokirje 15/3) Wealins Life Finlandin tiedotteen koskien sijoittamista erityisriskejä sisältäviin erityisiin pääomaluokkiin.